[96] Mandandoque ipsis hominibus quatenus dictas libras centum octuaginta imperialium [97] exolvere velint et debeant, ac teneantur singulo anno [98] ipsi curato eligendo et suis in dicta ecclesia curatis successoribus [99] una cum legatis oblationibus et aliis ecclesiasticis obventionibus [100] in ipso loco et ecclesiae parrochiali cedentibus et fiendi pro [101] ipsius curati sustentaione.

[102] Quae omnia singula praefatus Illustrissimus Cardinalis statuit et ordinavit ex [103] certa scientia et tam ex eius auctoritate ordinaria quam etiam [104] vigore et in executione Sanctissimi Concilii Tridentini et ita [105] ab omnibus quorum interest et intererit, quosque praesens negotium tanget [106] seu tangere poterit quomodo libet in futurum inviolabiliter [107] observari volendo, et praecipiendo, et ut praemissa omnia et singula [108] per praelibatam Illustrissimam D. suam, ut praemittitur statuta et ordinata [109] ac indulta robur obtinenant nec super eas aliqua quaestio moveri [110] possit. Iniunctum fuit mihi notario et cancellario infrascripto ut [111] publicum de praedictis conficiam instrumentum unum et plura [112] tenoris eiusdem.

[113] Actum in domo habitationis domini Marci De Testoribus sita in dicto [114] loco de Olginate plebis Garlate Ducatus Mediolani praesentibus [115] domino Jo. Antonio De Rochis filio nobilis domini Francisci [116] habitantis in loco de Garlate et Magnifico ac Reverendo [117] domino Ferrando Della Cruce filio Magnifico domini Marci Archidiacono [118] templi maioris mediolani portae Romanae Parrochiae  Sanctae [119] Eufemiae intus Mediolani, ambobus notis idoneis.

+ P. S.

 [120] Ego Jo. Petrus de Scottis filius domini Sebastiani, Portae Novae Parochiae Sancti [121] Andreae ad Pusterlam novam  mediolani publicus apostolica imperialisque [122] auctoriate mediolani notarius et hac in parte cancellarius praefati [123]Illustrissimi et Reverendissimi Archiepiscopi subscriptum instrumentum rogatus [124]confeci et pro fide et. c. 

DESCRIZIONE ANALITICA ESTERNA (PALEOGRAFICA)

1) Materiale: carta con filigrana

9) Rigatura: non presente

10) Inchiostro: bruno

11) Scrittura: corsiva cancelleresca del XVI sec. Come detto sopra, il documento è stato realizzato interamente dalla mano del notaio milanese Giovanni Pietro de Scotti. 

Dall'analisi della scrittura sono emerse le seguenti caratteristiche:

· molte lettere sono leggermente prolungate nell'interlinea con tratti leggermente svolazzanti

· sulla quasi totalità delle “i” è presente il segno diacritico